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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/obroza-gladka-happet-si22-czarna-15cm-p-160737.html

Opis produktu

Obroza

Obroza wykonana jest z mocnej tasmy nylonowej, z miekkg wysciotka.

Materiat: tkana tasma nylonowa
Kolor: czarny

Szerokos¢: 1,5 cm

Zapiecie: metal

Obroza gtadka Happet SI122 czarna

1.5cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Waga Netto [kg]
Producent
Nazwa angielska

Indeks handlowy

7,75 zt

162590016

5907708619860

0,035

Happet

Classic soft green collar 1.5cmSI22

Si122
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